
a c.

(dále jen v části B, C a E „Příjemce" a v části D „správce";

(dále jen v části B, C a E „Partner" a v části D „zpracovatel";

1. Předmětem této částí Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera,
jejich vzájemných práv a povinností při

realizaci proj

časti bmiouvy je upravit vzájemnou spoluprací Pri
ečně realizují projekt Poskytování bezplatné stravy děte
ách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji II (dále také „projekt
pořený finančními prostředky z Operačního programu potravi

jen „OP PMP") v rámci specifického cíle 1 (<
aného z Fondu evropské pomoci nejchudším osobám (d

le jen" SC F)



Datum zahájení n
Datum ukončení r

ti, Na
12800 Praha 2, IČO: 00551023, jednající; Mgr, Jana Jirků, zastupující náměstkyně pro

vymezeny v Pravidlech pro žadatele a příjemce finanční podpory z OP PMP SC I (dále jen

uvedených v této Smlouvě, případně v jiném právním aktu vydaném Poskytovatelem

1. Přehled klíčových aktivit, které má zcela/zčásti vykonávat partner, a popis jeho činností

v ráma

ve
v zařízeních školního stravování (trvání aktivity od 1.9,2018 do 30.6.2019)

ip potravinf přípravu hotových jídel a jejích
žákům, kteří navštěvují vzdělání v rámci povinné

školní docházky na základní škole či víceletém gymnáziu a dětem, které navštěvují

Klíčová aktivita č. 02 - Řízení projektu (trvání aktivity od 1.9.2018 do 31.7.2019)
i A _ * _J_-O.

a udaju pro
zpracování zpráv o realizaci projektu a poskytování další součinnosti při řízení

>njemci.
školy, nebo jím

»r potravinové pomoci ve formě stravného je ředíte!
nástupce, který zabezpečí koordinaci projektových

aktivit na straně partnera projektu a zajistí komunikaci a předávání podkladů

Kontaktní údaje3:

Jméno, příjmení a titul:

naplněny partnerem;

říve i. 9. 2018

Tato osoba je zároveň kontaktní osobu, která komunikuje se zákonnými zástupci



jde o minimální závazek v

projektu; pokud neohrozí plnění cílové hodnoty závazného indikátoru SFC 14
ve zprave o realizaci
:ho indikátor

pomoc" za cel

nice cílové

í**r\r\i5

ve

í si

v rámci projektu je určena cílové skupme:

rodin, jejichž způsobilost k podpoře je dána nárokem

Úřadu práce v období květen - červen 2018. Úřad práce rovněž informuje zákonné
pce o povinnostech spojených se zařazením

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v či. li
této Smlouvy tak, že:

administrace

t tyto ci

vůči řídicímu orqár

ni Par
nocování klíčových aktivi v ci

provádění publicity projektu,
změn a povinností s Partnerem

o podstatné změny projektu

zpracovaní zprav o realizaci projektu a předkládaní za<
a proplácení způsobilých výdajů Partnera ve formě úhrady stravného

dokladů, potvrzení o způsobilostí osob,
h s

/m byla posk
vznikají na

4 Odhad stanovený partnerem.
5 Viz.: znění výzvy a Pravidel



o účetnictví; 5Í
č. 235/

originály na úrovni Partnera, zasílá Příjemci kopi
případech jsou příjemci zasílány originály dokladC
dokladů zůstanou vždy tam,ukde jsou součástí úo
se řídí platnými předpisy ČR (zejména zákon č

'91 Sb,, o organizaci a provádění socíálníh
ani z přidané hodnoty; č. '"

u na státní o<

zabezpečeni;

o poiistném na všeobecné zdravotní pojištění; č. 499/2004 Sb., o archivnictví

ve spolupráci s kontaktním pracovištěm Úřadu práce CR identifikaci osob z cílové

, přípravu hotových jídel a jejich poskytování
<teří navštěvují vzdělání v rámci povinné školr

sKoie a víceletém gymnáziu a dětem
škole,

spolupráci na návrhu změn a doplnění projektu,

u a

připomínkování a hodnocení výstupů z projektu,
inování potřeb cílové skupiny,

/a a vynotovení podkladů pro zpracování zpráv o realizací
o platbu v dohodnutém termínu,

dů a všech dokumentů souvisejících s

že originály účetních dokladů zůstanou vždy Jam, kde jsou součástí účetnictví.
Ukládání a archivace se řídí platnými předpisy ČR (zejména zákon č, 563/1991 Sb.,

82/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení;
., o dani z přidané hodnoty; č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; č. 592/1992 Sb.,
o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění; č. 499/2004 Sb., o archivnictví
a spisové službě apod.),

v či. III

3. Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají
vykonávat dle této Smlouvy, a to tak, aby byl splněn účel smlouvy nejt
ukončení realizace věcných aktivit projektu.

jemce a Partner jsc

5. Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, zejména jeho finančního
řízení, dosažených výsledků Projektu a souv

•ijemce se zavazuje pravidelné v ace

u a
adKou realizaci a

:ova
Příjemce o všech
szbytné podklady

probíhat setkání týmu (Příjemce a zástupce Partneru projektu), která se budou konat



u příjemce cca v 6 měsíční periodě či podle aktuální potřeby. V případě potřeby se může
setkání týmu na žádost některého z Partnerů nebo Příjemce uskutečnit i v mimořádném

U) č. 223/2014 ze dne 11. března

s harmonoarc

realizuje v rámci projektu a které jsou uvedené v či. III odst. 3 této Smlouvy,
sledovat a vykazovat během realizace projektu indikátory vztahující se k činnostem,
které realizuje v rámci projektu a které jsou uvedené v příloze č. 4 této Smlouvy,
má povinnost seznámit zákonné zástupce podporovaného dítěte/žáka, o podmínce

onitorovacího období, podklady
idy, kdy o to příjemce požádá. T\
íčových aktivit v daném obdob

st,
o číslo na zvláštním

15. dne po skončení každého
' zprávy o realizaci projel

napl

raone účtovat o vesKerych aKtivitacn souvisejících s Proj
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předp
vazbou na projekt. Veškeré doklady vztahující se k projektu musí
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronoloi
zaručujícím jejich trvanlivost. Musí je uchovávat způsobem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů,

X a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR,
etnictví výši paušálních výdajů na adminis

poskytnuty ze strany Příjemce, vždy pří obdržení těchto plateb od
výdajů nemá Partner povinnost mít své příjmy a výdaje

není dána národní leqis
kladně písemně

isu s je
sprč

zněni

aje
ce. U te

)plnujici

řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu

v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti
a způsobilosti výdajů,
po celou dobu realizace
pravidla hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou podporu, principy

•mi p

a ucelne,
s veškerými surovinami ziskapo celou dobu reaiizao

částečně z finanční podpory, s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti



nebo odcizeni. Partner není oprávněn suroviny na přípravu
e z nnancni

včetně práva zástavního, pro
umožnit podmínky k provedení kontroly vztahující se k činnostem, které realizuje
v rámci projektu, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se
k činnostem, které realizuje v rámci projektu, umožnit průběžné ověřování provádění
činností, k nimž se zavázal dle této Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám

Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a
orgány nebo osoby oprávněné k výkonu kontroly,

s realizaci Projprostřednictvím Příjemce jakékoliv
zejména má v této souvislosti
a auditů, včetně kontrolních protokolů z kontrol provedených v souvislosti

ktem, a to ve lhůtě stanovené Poskytovatelem,
ladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících

Smlouvy, o všech případných navržených

veškerých změnách, které u něho nastaly
souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této

umožnit konání monitorovacích návštěv Příjemce,

není oprávněn
ných prostředků rozpočtové kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, jiné

apitoly státního rozpočtu ČR, státních fondů, jiných (například) strukturálních
ů EU nebo jiných prostředků EU, ani z jiných veřejných či soukromých zdrojů.

sem teto brní
daní zachyceny daňové nedoplatky nebo nemá nedoplatek na
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociálním

zabezpečení nebo příspěvku na státní politiku zaměstnaností,
že na něj nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným
trhem,
že na něj nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění
výkonu nelegální práce podle § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/

že proti jeho statutárnímu orgánu nebo jakémukoli jeho členovi není zahájeno, nebo
vedeno trestní řízení a nebyl (nebyli) odsouzen (i) pro trestný čin, jehož skutková
podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin hospodářský
nebo trestný čin proti majetku,
že není v likvidaci, v úpadku, hrozícím úpadku či proti němu není vedeno insolvenční
řízení ve smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., o
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.



Příjemci na zákiadě Právního aktu vydaného po schválení projektu ze státního rozpočtu

činnosti, jimiž se
/ žádosti o finanční podporu. Celkový finanční

3. Příjemce bude Partnerovi finanční podporu poskytovat na základe části C této Smlouvy.

a zákonné použití finanční
je MPSV, je

2. Partner je povinen Příjemci uhradit škodu, za niž Příjemce odpovídá die článku V odst. 1

škodu vzniklou
jících z

Příjemci i třetím osobám, která vznikne porušením

4. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Příjemce.

uvni stran1

dosažení účelu této Smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro

uvní strany jsou povinny jednat při
du s dobrými mravy.

realizaci projektu eticky, korektně, transparentně

6 Část rozpočtu projektu připadající partnerovi (včetně 5% paušálu na administraci)



1. Tato část Smlouvy je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona
č. 250/2000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

:su (dále jen „zákon c

e ve vereine s
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů

nebo zadržení peněžnícl
Příjemce je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb, V případě

áno dle zákona č. 250/2000 Sb.

a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Příjemce se zavazuje uhradit Partnerovi formou dotace příspěvek na realizaci projektu
„Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP
PMP v Moravskoslezském kraji ir (dále jen „projekt") podpořený finančními prostředky

125,40 Kč (slovy čtyřístapadesáttřitísícstodvacetpět korun českých a čtyřicet haléřů
určenou k úhradě uznatelných výdajů

uznatelných výdajů uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu Partnerem za podmínek
stanovených v této Smlouvě.

Partner je oprávněn použít dotaci v souladu s účelem této Smlouvy k úhradě uznatelných



českých a dvacetčtyň haléřů), bude na účet Partnera převedena do 20 pracovních

u v

přeloženy v termínu do 15. dne po skončení každého měsíce po dobu realizace

2. Partner se zavazuje pri použit
a) řídit se při použití poskytnuté
b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle či. X této Smlouvy

a pouze k úhradě uznatelných výdajů vymezených v či. X této Smlouvy,

zpět na účet Příjemce

do 14 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného

v pripaae, ze realizaci
dále uskutečňovat, do ]emci písemné

e)

dotace zpět na účet Příjemce je den jejich odepsání z účtu Partnera,
nebo ji přeruší z

ch dnů ohlásit tuto s
účet Příjemce v plně

kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode dne,
kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních
prostředků dotace zpět

nepřevést poskytnutou

tner se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto Smlouvou a právními předpisy,
•t projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost

t účelové určení ci. x
c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 30. 6* 2019,
d) realizovat klíčové aktivity projektu: Klíčová aktivita č. 01 - Potravinová pomoc

ve formě poskytování stravy v zařízeních školního stravování a Klíčová aktivita č. 02 -

e) předkládat Příjemci podklady pro zpracování zprávy o realizaci projektu nejpozději do

eaiizace projektu
zpracování zprávy o realizaci projektu dle písm. <

íě popisu plnění k
indikátorů, vyčíslení síe

s podmínkami



nach se

h) na požádání umožnit Příjemci nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se

ii celeno rec
)dst. 1 písm. d) zái

nejpozději do 16* 7- 2019. Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené
Příjemci dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním
na podatelně krajského úřadu,

j) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude
dále uskutečňovat, do 14 kalendářních ánů ohlásit tuto skutečnost Příjemci písemně

protokolu,

související s realizaci projektu v souladu
s platnými právními předpisy České republiky a Evropských společenství, nejméně

iy v soulaí
o finanční kontrole řádné provedení průběžné a následné kontroly hospodaření
s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití dle účelového určení
stanoveného touto Smlouvou, provedení kontroly faktické realizace činnosti na místě
a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na místě
bude dle pokynu oprávněné osoby provedena v sídle Partnera, v místě realizace
projektu nebo v sídle Příjemce, Oprávněnými osobami jsou MPSV, územní finanční

lni úřad, Evropská
>adne daisi orgány nebo osoby o\

m) pn peneznicn c.
Příjemce uvedený v či. I této s
peněžních operacích vždy uvádět

n) nepřevést realizaci projektu na jiný právní subjekt

souvisejících s čerpáním posKytnute dotace, realizaci projektu a tc
Partnera, provedených kontrolách vyplývajících z projektu a o všech případných
navržených nápravných opatřeních, která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich
splnění. V případě změny účtu je Partner povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu,
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn
identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek,

p) neprodleně, nejpozději však do 14 kalendářních dnů, informovat Příjemce o vlastní
subjekt přejdou práva a povinnosti z

pri realizaci proj souladu s nařízením

evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD) a Pravidel, specifický cíl I., k výzvě číslo
30_18_008 a v souladu s pokyny Příjemce,

r) po celou dobu realizace projektu dodržovat právní předpisy ČR a Evropské unie,
zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou

Iporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování



kytnutými finančními prostředky nakládat hospodárně, efektivně a účelně,

realizace projektu přispívat k naplňování plánovaných monitorovacích

porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6
m), o), pj a q) je
zákona č. 7

leduitci

od 15 do 30 kalendářních dnů 50 % poskytnuté dotace,

. f) spočívající ve forma

inKy stai

Porušení podmínky stanovené v odst.

Porušení podmínky stanovené v odst.

i, na niž s

srn. o) 2 % poskytnuté dotace,

srn. p) 10 % poskytnuté dota

je v odst. 3 písm. q) 5

„Uznatelným výdajem" je výdaj, který splňuje všechny níže uvedené podmínky:

období realizace projektu, tj. v období od 1. £

ím dle či.

výdaje na
ání žá

nákup potravin, přípravu hotových jídel a jejich poskytování

ci víceletých gymnázii,
ně slabých rodin,

jejichž způsobilost k podpoře je daná nárokem na poskytování dávky v hmotné nouzi
v období květen - červen 2018. Ověření způsobilosti

. Výdaje budou
realizace

ti o p
póru (tzn. od 1.

ici se

dříve, než začala skutečná
vedeného
v žádosti o

provádí místně příslušné kontaktní
i i v případě, že vznikly

od data zahájení realizace

pokud Partner není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této



1. Tato část Smlouvy je uzavřena dle ust § 1746 a násl. občanského zákoníku a v souladu
(EU)i tvropskeno pariarr

v souvislosti se im osobních udají
eni o ocnr

Smluvní strany prohlašuji, ze v souvislosti s plněním s touto Smlouvou dochází
ke zpracování osobních údajů (dále jen „zpracována). Smluvní strany se proto dohodly,
že vzájemný vztah z hlediska ochrany osobních údajů upraví touto Smlouvou dle

lar' "

Předmětem zpracování v rámci plnění této Smlouvy je zpracování
prc

udaju osol

Osobní údaje jsou zpracovatelem zpracovávány na

Účelem zpracování je zajištění řádného a efektivn

osobní údaje: jméno, příjmení a datum narození.

lajeami, jejicnz

Zpracova
zpr, ch údajů žádného dalšího zpracovatele. Zpracovatel je povinen zajistit,

Iší zpracovatel, zapojený se souhlasem
cování alespoň v rozsahu stejném, ja

zejména co se týče povinnosti mlčenlivosti nebo zavedení technických a organizačních

nen zpracov
/ce jsou
v odst. 3

údaje pouze na základě doložených
smlouvě a dále mohou být uděleny

Zpracovatel je povinen zpracovávat osobni údaje v rozsahu

Vedle zpracování osobních údajů dle této Sn
údaje na základě samostatného ad hoc pokynu správce v písemné formě

prostřednictvím e~maiiu se :

J
není oprávněn prov*

'aká je sjednání



povinen případné ad hoc pokyny doložit, za tím účelem je povinen je archivovat.

4. Pro účely tohoto článku Smlouvy správce stanovil osoby nebo kategorie ose
ů (dáh •

V případě, že pokyn udělí jiná osoba, je zpracovatel

zpracovaní osobních ud;
jí rovněž

e a jím

povinen zamítnout
iv

operace zpracovaní.

EU nebo členské
ádá ve smysli

se na se

>ni za

určitý

y z důvodu

pokyn sprá

. 3 písm. a) Naří
luje; v takovér

před zpracováním,

i nebo
pssy tykající se

Doba trván
plnění této

sobnich udaju se sjednává na

2. Zpracovatel je povinen na základě rozhodnutí správce po ukončení plnění této Smlouvy,
provést výmaz nebo vrácení všech osobních údajů správci, a dále provést výmaz
veškerých existujících kopií, pokud právní předpisy nepožadují uložení příslušných

- O _S a_V

ni je sídlo
zpracováním prováděném pro správce předávat
republiku, do třetích zemí nebo mezinárodní o

středcích výpočetní techniky umístěných mimo

zemi mimo
ádět zpracován

ze jsou splněny podmin
osobních údajů do třetí země stanovené v či. 44 a násl. Nařízení; ustanovení čí, IV odst. 3

smlouvy se pro účely tohoto článku užije přiměřeně. V případě zpracování v rámci
ských států EU je
ečného odkladu a není

acovatei povinen takové z

13



zpracovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl
• souvislosti s plněním této Smi

atel je

mlčenlivosti ie
>rc

cenisvosti sezn<

casove neomezen;
)yly s povi

1. v souladu s cl. 32 Nan
a to s přihlédnutím k posled

techniky, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování dle původní smlouvy rizi

ů, které
cování

dále povinen přijmout vhodná organizačn
' rá, a která jsou odpovídající r

údajů, zejména:
žádné třetí osobě přístup k a k

k heslům umožňujícím přístup);
žádné on-line služby třetích osob

zařízeni

d) zajistíjednoznačnou identifikaci přístupu každé osoby k osobním údajům,

v sve

správci neoo jim

atel je povinen správci veškerou potřebnou součinnost v souvislosti
úřadem v oblasti ochrany osobnícr

lem
uvec

a K doloženi tóno, ze zpracovaní osobních udaju
i a zpracovatel i správce naplňují základní zásady

Zpracovatel je povinen umožnit audity, včetně inspekcí,



32 až 36 Nařízení, zejména být nápomocen správci v případech porušení zabezpečení

a včas ohlásit
aju dle či. 33 ods

povinnosti je zpracovatel povinen reagovat bez zbytečného

gisti-li zpracovatel jaKeKoiiv porušeni
"aty ci

neprodleně, nejpozději však do 48 hodin, informovat správce, přičemž uvede alespoň
zjištěný způsob porušení, kategorie osobních údajů, jichž se týká, vymezení subjektů,
jejichž osobních údajů se porušení týká, popis pravděpodobných důsledků porušení

4. Zpracovatel je dále povinen, pokud je to možné, být nápomocen prostřednictvím
vhodných technických a organizačních opatření pro splnění povinností
na žádosti o výkon práv subjektů údajů, např, v souvislosti s

5. V případě ukončení zpracování osobních údajů je zpracovatel povinen postupovat
v souladu s pokyny správce. Nestanoví-li správce ve vztahu ke konkrétním osobním

kategorii jinak, při ukončení zpracování osobních údajů je zpracovatel
at ze všech datových úložišť, vytvořit o tétc

tento záznam správci. Záznamy o výmazu je možné
a mohou být správc

na dobu určitou, a to dc
nejdéle však do doby ukončení realizace projektu a jeho závěrečného vyúčtování

Partner zav
jící pro něj z mlouvy nebo z platných

vyloučen z další účastí
vypořádat, tzn. v

a (příp. provést finanční

ích předpisů ČR a EU, může
ílizaci projektu. V tomto příp
určit, kdo převezme č

3, PČ

4, Pro případ, že nebude schválen projekt, pro který je tato Smlouva uzavírána, se srn
nebude plněna a že vůči sobě nebudou z této Smí



se dohodly, ze v pnpade
projednají sve :asi iv změny nebo doplněni

mi stranami.

y vyjádřeni

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
bo., o zvláštních

smluv a o registru smluv

v registru smluv.

vzájemném projednaní podle
im podpisem

lne vůle, určíte, vazné

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
dle zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem Příjemce.

ouva uveřejnění
s tím, že :

a neúčinné,
Smluvní strany
či neúčinné

nemá to vliv na platnost čí účinnost zbývajících ustanovení této
se v tomto

ci účinnost zi
avazují bezod

Smlouvy novým platným

jmaK,

iminaci r
náboženského vyznání nebo

ákladě pohlav

8. Partner se zavazuje, že finanční prostředky budou využity pouze na podporu přípravy
stravy, která je v souladu s právem Unie týkajícím se bezpečnosti
a v souladu s vyhláškou 107/2005 Sb., o školním stravování.

9. Partner se zavazuje, že pomoc poskytována v rámci tohoto progra
důstojnost nejchudších osob.

10. Partner se zavazuje, že stravu bude v rámci projektu nejchudším osobám poskytovat

11. Partner se zavazuje, že na operaci financovanou z OP PMP nebude čerpat podporu

16



12. Partner souhlasí s provedením ex-ante kontroly ze strany Příjemce a bere na vědomí, že
neumožnení takové kontroly je
o podporu zpracované z úrovně

Příloha č. 2 -
příloha č. 3 - Formulář finanční identifikace partnera

mích, z

usnesením c.
íce a uzi
IS..... ze

V Ostravě dne

851 73801 Havtrov •• hui.-1

)681*6 DtČ:CZ70958l65





Základní škola Havířov - Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviné, příspěvková organizace

Jarošova 851/33, 736 01 Havířov

70958165

www.zs~jarosova.cz

Titul před Jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-maií:

Mobil:

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu í*volitelné)

Identifikace bankovního úctu

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle SBAN:

Jste plátci DPH?

Základní škola Jarošova

Komerční banka, a. s.

27-2888920297

0100

CZ95 0100 0000 2728 8892 0297

ne |

Kategorie

MŠ děti do 6 iet včetně

MŠ dětí od 7 let

ZŠ žáci do 6 !et včetně
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

včetně
ZŠ žáci od 11 let do 14 iet

včetně

ZŠ žáci nad 15 let

KceTpoffporenycn™!!!?!!-"

ce!kem

Počet dětí

43

36

8

87

Cena za j

jednotku* i

Cena celkem

v Kč/lden

^^^^^l^^aOOKč

I 0,00 Kč

1 0,00 Kč

24j

27

___2£j

1 032,00 Kč

972,00 Kč

232,00 Kč

Počet dnů od

1.9.2018 -

30.6.2019 **

193

193

193

Celkové

náklady za

stravné

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

199 176,00 Kč

187 596,00 Kč

44 776,00 Kč

431 548,00 Kč

Režijní

náklady (5%)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

9 958,80 Kč

9 379,80 Kč

2 238,80 Kč

21 577,40 Kč

Celkové

způsobilé

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

209 134,80 Kč

196 975,80 Kč

47 014,80 Kč

453 125,40 Kč

* cena za jednotku je u MS celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZS/víceletých gymnázií je to cena

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č.

107/2005 Sb.

jedná se o • je poskytováno stravné v uvedeném období

volitelná pole



oci nejcnudsím
lové a m

am
iální pomoci

SE ZAPOJENÍM ZAKLADNf/MATERSKE ŠKOLY DO PROJEKTU KRAJE FINANC

OPERAČNÍHO PROGRAMU POTRAVINOVÉ A MATERIÁLNÍ POMOCI NA POZIC

S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM

EHO

NERA

příloha č. 2 smlouvy o partnerství u výzvy 30_18J)08 Operačního programu potravinové a materiální
pomoci

Název projektu: Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků

ravsKosiezsKei

se sídleni;
zastoupený:
bankovní účet u ČNB:
IČ:

Vymezení pozic v projektu:

íoravsKoslezs

28. října 117.702 18 Ostrava
prof. Ing. ivo Vondrúkem. CSc, hejtmanem Moravskoslezského kraje
20095-15826761/0710
70890692 ID datové schránkv: 8x6bxsd

Základní škola Havířov - Šumbark Jarošova 33/851 okres

se sídleni:
zastoupená:
bankovní účet: 27-2888920297/0100

70958165 ID datové schránky: 4iymk9b

3, zřizovatel partnera (obec, církevní organizace, kraj, jiný subjekt}: Statutární město Havířov

se sídlem: Svornosti 86/2, 736 0 1 Havířov
zastoupený: Mgr. Janou Fcberovou, primátorkou města
bankovní účet: 94-810791/0710

IČ: 002597488 ID datové schránky: 7zhbótn

Zřizovatel ve smyslu § 32a zákona č, 561/2004 Sb., školský zákon, souhlasí s uzavřením smlouvy
o partnerství s finančním příspěvkem mezi shora uvedeným příjemcem a partnerem.

Zároveň s tímto souhlasem se zřizovatel partnera zavazuje, po obdržení finanční podpory na bankovní účet,
tyto prostředky neprodleně převést na bankovní účet partnera projektu.

I aví rove

Podpis statutárního zástupce/písemně pověřeno osoby





:o formulář slouží pro účely poskytnutí podpory z prostředků

evropsKe pomocí

f MAJITEL ÚČTU

| JMÉNO: Základní škola Havířov •- Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková organizace

ADRESA: Jarošova 851/33

STO:

^MĚ: Česká republika

TEI

:

JMbNO BANKY: Komerční banka, a. s.

:SA: U Stromovky 1501/1

í: Havířov PSC: 73(

MĚNA:

CISLO UČTU: 27-288

i: CZ9501000000272888920297

POZNÁMKA:

RAZÍTKO BANKY + PODPIS ZÁSTUPCE



a1 1 -
1 5 €

-j

£
(U

O

u
ťO

m

O

>

5-

s
UJ

os
m
Z
ř?
<
D.

5̂
>

Z
<
>

U5

O
se

o
0 £

II
I§

X
yj

a.

1 >u

re
"U

X!
O

>

a

I
c *

,E ""*
Si

li
'OJ +3

I a
s
8 -
s I
8 18

»S Ol

E o

iá
•§ w

O g
*S tri

Si

O

8
1*£




